Yerli məsul struktur orqanlar
yaradılmaqla qəza rəislərinin vergi yığmaq funksiyası onların əlindən alındı.
Həmçinin Maliyyə Nazirliyinin nəzdində mərkəzi nəzarətçi orqan kimi vergi müfət-
tişliyi təsis edildi. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yeni Maliyyə Naziri İ.N.Pro-
tasovun “Azərbaycan” qəzetinin 31(18) dekabr 1918-ci il tarixli nömrəsindəki
məqaləsində Cümhuriyyətin maliyyə vəziyyəti təhlil olunur. Məlum olur ki, xəzi-
nənin əsas gəlir mənbəyi olan neft sənayesinin vəziyyəti qənaətbəxş deyil. Kerosinin
Batum vasitəsilə xaricə ixracı əhəmiyyətsiz bir miqdardadı.